\ и //
\  геж /
Ш /
\ V

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕТОЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01 июня 2021 года № 2/б7р

с. Верхняя Тойма

О подготовке документации по планировке территории в отношении
земельного участка, расположенного по адресу: Архангельская область,
Верхнетоемский район, муниципальное образование «Верхнетоемское»,

п. Приозерный, ул. Набережная, уч. 10

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
на основании заявления Волкова Павла Евгеньевича:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проект
планировки и проект межевания) в отношении земельного участка из земель
населенных пунктов, расположенного по адресу: Архангельская область.
Верхнетоемский район, муниципальное образование «Верхнетоемское»,
п. Приозерный, ул. Набережная, уч. 10 (далее - документация по планировке
территории).

2. Установить, что подготовку документации по планировке территории
осуществляет Волков Павел Евгеньевич за счет собственных средств.

3. Подготовку документации по планировке территории осуществлять в
соответствии с требованиями к составу и содержанию документации по
планировке территории, установленными статьей 43 Градостроительного
кодекса Российской Федерации.

4. Документация по планировке территории подлежит согласованию с:
администрацией Верхнетоемского муниципального района;
другими заинтересованными организациями в соответствии с

требованиями законодательства Российской Федерации и нормативных
правовых актов Архангельской области и органов местного самоуправления.

Согласование документации по планировке территории осуществляет
разработчик документации.

5. Установить срок выполнения работ по подготовке документации л  о
планировке территории -  6 месяцев с даты настоящего распоряжения.

6. Определить, что физические или юридические лица вправе
представлять свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании
документации по планировке территории вышеуказанного земельного участка в

отдел инфраструктурного развития администрации Верхнетоемского
муниципального района.

7. Опубликовать настоящее распоряжение в периодичном печатном
издании «Муниципальный вестник» муниципального образования
«Верхнетоемское» и на официальном сайте администрации Верхнетоемского
муниципального района.

8. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации Верхнетоемского муниципального района
С.Н. Калинина.